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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Air, Acier et Eau (Robert)

Champ de Mars (Robert)

Contrastres simultanés (Sonia)

Danseuse de flamenco (Sonia)

Drame politique (Robert)

Dubonnet (Sonia)

Femme finlandaise (Sonia)

Fenétres (Les) (Robert)

Henri Carlier (Robert)

Hommage a Blériot (Robert)

Homme a la tulipe (L’) (Robert)

Jeune fille endormie (La) (Sonia)

Manége de cochons (Robert)

Marché a Minho (Le) (Sonia)

Mme Heim (Robert)

Philomeéne (Portrait de) (Sonia)

Prismes electriques (Sonia)

Rhythme syncopé (Sonia)

Robes simultanées (Sonia)

Rue de Paris (Robert)

Rythme-couleur (Sonia)

Rythme, Joie de vivre (Robert)

Rythmes sans fin (Robert)

Verseuse (La) (Robert)
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1937

1911

1913

1916

1914

1914

1908

1912

1906

1914

1906

1907

1922

1915

1926

1907

1914

1967

1925

1906

1952

1930

1934

1916

Musée d’Israél

Art Institute

Musée Thyssen-Bornemisza

Collection privée

National Gallery of Art

Musée de la reine Sofia

Collection privée

Kunsthalle

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Kunstmuseum

Collection privée

Collection privée

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Collection privée

Musée Calouste Gulbenkian

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Musée d'Arts de Nantes

Musée Thyssen-Bornemisza

Musée d'art

Palais des Beaux-Arts de Lille

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)
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Jérusalem

Chicago

Madrid

Washington

Madrid

Hambourg

Paris

Bale

Paris

Lisbonne

Paris

Paris

Nantes

Madrid

Boca Raton

Lille

Paris

Paris

Paris

Israél

Etats-Unis

Espagne

Etats-Unis

Espagne

Allemagne

France

Suisse

France

Portugal

France

France

France

Espagne

Etats-Unis

France

France

France

France
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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